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Podczas tegorocznego Heli-Expo grupa Milestone Aviation zamówiła
śmigłowce Airbusa i Leonardo za niemal 300 mln euro.

Nowe nabytki Milestone obejmują
m.in. śmigłowce H145,… / Zdjęcie:
Airbus Helicopters

W trakcie rozpoczętej wczoraj w Dallas wystawy Heli-Expo spółka Milestone Aviation
Group Limited, światowy lider w dziedzinie leasingu wiropłatów, ogłosiła zamówienie
nieokreślonej liczby śmigłowców Airbus Helicopters H145, H135 i H175, o wartości 200
mln euro (ok. 862 mln zł). Pierwsze dostawy zostały zaplanowane na połowę 2017 r.
Śmigłowce trafią do służb ratownictwa medycznego i porządku publicznego. 

W skład obecnej floty Milestone wchodzi ponad 60 wiropłatów Airbus Helicopters, w
tym H130, H135, H145, H155, H175 i H225, o łącznej wartości prawie 1 mld USD. W
2016 grupa Milestone kupiła 10 H145 do zadań ratownictwa medycznego (Więcej
wiropłatów dla Milestone Aviation, 2013-03-08).

- Milestone była bardzo aktywna w 2016 w sektorze ratownictwa medycznego i innych
usług porządku publicznego. Nowe zamówienie zapewnia nam krótkoterminową
dostępność kolejnych H135 i H145 dla wsparcia rosnącego zapotrzebowania na
nowoczesne śmigłowce w tych segmentach rynku - powiedział prezes Milestone, Daniel
Rosenthal.

- Jesteśmy zaszczyceni mogąc współpracować z Milestone i General Electric. Jako
posiadacze największej na świecie i najbardziej zróżnicowanej floty cywilnych
śmigłowców Airbus Helicopters, obie spółki wprowadziły do przemysłu wiropłatowego
dużo innowacji. Ich unikalna pozycja pozwala na wprowadzanie rozwiązań finansowych
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i nowych technologii do codziennego użytku wielu operatorów śmigłowcowych.
Jesteśmy bardzo zadowoleni ze wsparcia udzielanego przez Milestone użytkownikom
śmigłowców Airbusa działających w różnorodnych branżach, takich jak ratownictwo
medyczne i misje policyjne, oraz poszukiwania i ratownictwa, walka z pożarami oraz
transport pracowników przemysłu wydobywczego - powiedział Guillaume Faury, prezes
Airbus Helicopters.

… i AW169 / Zdjęcie: Leonardo

Milestone nabyła także 9 śmigłowców Leonardo: 6 AW139 i 3 AW169, za 90 mln euro
(ok. 388 mln zł, Milestone zamawia kolejne AW139, 2015-06-10). Ich dostawy zostaną
zrealizowane w l. 2017-2018. W ub.r. Milestone wydzierżawiła 7 AW169 do zadań
ratownictwa medycznego i 11 AW139, które używane są do transportu osób i ludzi na
morskie platformy wiertnicze.

- W 2016 Milestone odniosła wiele sukcesów dzięki AW139 i AW169. Widzimy wiele
możliwości dla tych śmigłowców na całym świecie. Większość zamówionych w Dallas
wiropłatów została już rozdzielona pomiędzy klientów, którzy otrzymają je w 2017 i
2018 - dodał Daniel Rosenthal.

- Jesteśmy zachwyceni zaufaniem, jakie Milestone pokłada w śmigłowcach nowej
rodziny Leonardo. Cieszymy się z partnerstwa z Milestone i rozwoju floty i liczby
operatorów AW169, AW139 i AW189 dzięki zastosowaniu innowacyjnych rozwiązań
leasingowych - podkreślił Daniele Romiti, dyrektor zarządzający Leonardo Helicopters.

Milestone Aviation Group, należąca do GE Capital Aviation Services, jest wiodącym na
świecie przedsiębiorstwem zajmującym się leasingiem i finansowaniem wiropłatów.
Milestone dysponuje flotą śmigłowców o wartości ponad 4 mld USD i posiada portfel
potwierdzonych zamówień i opcji na statki powietrzne o łącznej wartości
przekraczającej 3 mld USD. Milestone współpracuje z operatorami śmigłowców z
całego świata, zapewniając szeroką gamę rozwiązań finansowych i operacyjnych, w
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tym umowy leasingu operacyjnego, zakupu i leasingu zwrotnego, finansowanie
zabezpieczonego długu, leasing silników i doradztwo w zakresie utrzymania floty.
Spółka działa w 30 krajach, wspierając ponad 35 klientów, obsługujących różne sfery
działalności, między innymi wydobycie ropy naftowej i gazu, poszukiwanie i
ratownictwo medyczne, dozór policyjny i inne zadania użyteczności publicznej.
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